100學年度碩士班招生委員會第二次會議紀錄

file:///C|/Documents and Settings/SMART/桌面/meeting會議記錄/100/招生委員會/碩博士班招生委員會10011.html[2012/5/29 上午 10:49:03]

國立中興大學100學年度碩士班招生委員會第二次會議紀錄
開會時間：中華民國100年1月13日(星期四)上午10時                                   記錄：霍一菁
地點：圖書館六樓會議廳

會議主持人：蕭介夫校長 (鄭政峯教務長代)
出席人員：各招生委員(如簽到單)
壹、主席致詞：略。

貳、工作報告：

一、100學年度碩士班一般入學招生於99年12月13日至21日辦理考生報名，共計11,435人報名，扣除未完成程序及資格
不符6名，考生人數為11,429名（99學年度考生人數為12,476人）；碩士在職專班及中等學校教師在職進修碩士學
位班共計912人報名，扣除未完成程序及資格不符16名，考生人數為896名（99學年度考生人數為999人），各系所
考生人數如附件一（碩士班p.3~5;碩專班及中教班p.6）。

二、本次招生考試共設5個考區，分別為本校綜合大樓及雲平樓、國立臺中高工、國立大里高中、明德女中等考區。
三、本次考試筆試時間為2月25日至27日，請各位系所主管推薦教師參加監試工作。
四、閱卷時間為3月1日至5日，週二至週五每日閱卷時間自上午8時30分至下午8時；周六閱卷時間自上午8時30分至中
午12時結束 。第一次放榜會議預定於3月8日召開，請系所主管提醒閱卷教師務必準時完成閱卷工作。

五、請各系於3月11日中午12點前公告考生個人之面試時間，並依簡章所訂定之面試日期辦理面試作業，並於3月21日
中午前將面試成績送至招生組。

參、提案討論：

第一案：

案由：請審定100學年度碩士班入學招生考試經費收支預算表（附件二碩士班p.7~8;、附件三碩專班及中教班p.9），請
討論。

說明：

一、碩士班系所作業費以5,000元為基數、碩士在職專班系所作業費以8,000元為基數編列，每增1名考生另
加20元。碩士在職專班系所之面試及審查作業費，以報名費之30%編列。各系所作業費及面試審查費詳如附
件四（碩士班p.11~13）、附件五（碩專班及中教班p.14）。

二、經費收支預算表係依據本校自辦招生考試經費收支編列原則（附件六p.15~16）編列。
三、閱卷期間擬提供閱卷教師中餐及晚餐便當。

決議：

一、碩士班考試經費編列表第20項「雜支（二）招生宣傳」中，部份為對高中生招生宣傳相關經費，與研究所招
生用途不同。高中生招生宣傳相關經費應先繳交校務基金，再指定招生宣傳用途專簽由校務基金專項支出。

二、其餘照案通過。

第二案：

案由：擬設置身心障礙試場以協助身心障礙考生進行筆試，提請討論。

說明：

一、本次考試報名考生計有五位身心障礙考生(兩位聽障、兩位視障、一位因車禍左腳無法彎曲)，擬增設特別考
場一間，以方便考生作答。

二、身心障礙考生中，碩專班吳姓考生(視障)申請放大試題、使用自備放大鏡、單獨考場及延長考試時間；碩士
班彭姓考生（車禍）申請大座位應考、黃姓考生(視障)申請放大試題、王姓及馮姓考生(聽障)申請使用自備
助聽器。

決議：照案通過。

肆、臨時動議：

伍、散會：(上午11時)。

	本地磁碟
	100學年度碩士班招生委員會第二次會議紀錄